

GODDAG TIL STEFANIE

Vi er rigtig glade for at kunne byde velkommen til vore grafikerelev Stefanie Rubæk, som skal være med til at gøre siderne i SØNDAG rigtig flotte. Stefanie siger om sig selv: »Jeg er en kvinde rig på livet på 23. år af livets rejse. Jeg har gået i skole, lige siden jeg var helt lille, og har altid haft enorme ambitioner og forventninger til mig selv. Jeg er sikker på, at man kan, hvad man vil, og jeg vil personligt selv gøre alt, hvad jeg kan for at nå mine mange mål og drømme i livet. Nu er jeg på andet år på lykkelig vis at finde på Aller Media, hvor jeg er i gang med at tage min uddannelse til mediegrafiker – en uddannelse, jeg altid har drømt om. Jeg er nemlig en kreativ sjæl fra inderst til yderst! Og jeg tror på mit mål, jeg tror på livet.«



VINDER AF SOMMERKONKURRENCEN 2015

Henrik Holgersen er den heldige vinder af SØNDAGs store sommerkonkurrence, der blev lavet i samarbejde med Familie Journal og Ude og Hjemme. Forleden fik han overrakt sin gevinst, et stort gavekort fra Vordingborg Køkkenet på 50.000 kr. Vi ønsker Henrik stort tillykke med den flotte gave.

Fortæl os, hvad du mener på www.facebook.com/soendag



Mail til os på soendag@soendag.dk

Følg os på Instagram [soendagdk](https://www.instagram.com/soendagdk) og [stinnebjørre](https://www.instagram.com/stinnebjørre)



Tilmeld dig vores nyhedsbrev på www.soendag.dk/nyhedsbrev

VELKOMMEN til SØNDAG

Vi bruger meget tid på redaktionen på at diskutere, hvordan vi kan ramme vores læsere bedst muligt



STYR PÅ KALORIERNE

Endelig fik vi opklaret, hvad de der kalorier er for en størrelse. Og rigtig mange af jer var glade for vores opslag. På SØNDAGs Facebook-side delte hele 1.700 af vores venner den oplysende nyhed med deres egne venner.



GIV OS DIN MENING

Kære læser

Det blad, du sidder med i hånden, er Danmarks største kvindeblad, og det er vi rigtig stolte af. Og vi håber naturligvis, at grunden er, at vi laver et blad, som er godt. Vi tillader os også at gå ud fra, at alle de mange mennesker, der køber SØNDAG hver uge, gør det, fordi de er tilfredse med det indhold, vi har valgt at putte i det. Og vi bruger meget tid på redaktionen på at diskutere, hvordan vi kan ramme vores læsere bedst muligt – både når det handler om valg af artikler, om måden, vi fotograferer på, hvilke kendte kvinder der skal på forsiden, hvordan en inspirerende boligreportage skal se ud, hvilket tøj vi skal vise på modesiderne, og så videre og så videre. Men

når det er sagt, så ved vi naturligvis godt, at vi altid kan blive bedre. Og den eneste måde, vi kan blive det, er, hvis vi får respons fra netop de mennesker, vi henvender os til – altså jer, kære læsere. Og tro mig, vi vil faktisk hjertens gerne høre jeres mening. Og derfor går vi så vidt, at vi har brugt en hel side her i bladet på netop at opfordre jer til at give os noget feedback. Så please, slå op på side 27, se, hvordan du gør – og så har du ovenikøbet chancen for at vinde et abonnement. Jeg glæder mig til at høre fra dig.

God fornøjelse med ugens blad.

